
 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
N. Prot. I – 2023 - 0000000287 - Titolo I – Classe 06 
N. 27   delle deliberazioni   
 

 

OGGETTO: approvazione graduatoria bando di concorso per l’assegnazione di n. 20 borse di studio per 
studenti iscritti ai corsi di laurea delle Università di Trieste ed Udine aventi sede in provincia di Gorizia a.a. 
2021/2022. 
 
 
Nel giorno 30.11.2023 alle ore 14.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio per lo Sviluppo 
del Polo Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 24.11.2023, ns. prot. n. 277/2023. Sono presenti i 
signori: avv. Sergio Orzan, Presidente, prof. Roberto Manzocco, Vice Presidente; dott.ssa Giacomina Danelli e 
dott.ssa Anila Tozaj, Consiglieri; dott. Enrico Brandolin, Revisore dei Conti; è presente il prof. Francesco 
Pitassio, delegato del Rettore dell’Università degli Studi di Udine; è inoltre presente la dott.ssa Raffaella Delai, 
consulente amministrativo-contabile; assente giustificata la prof.ssa Ilaria Garofolo, delegata del Rettore 
dell’Università degli Studi Trieste; 
 
 
Premesso che:  
 

• il Consorzio Universitario con delibera n. 12 del Consiglio di Amministrazione dd. 17.07.2023 ha 
indetto un bando di concorso per l’assegnazione di n. 20 borse di studio (10 riservate agli studenti 
dell’Università di Trieste, sede di Gorizia, e 10 agli studenti dell’Università degli Studi di Udine, sede di 
Gorizia) dell’importo di Euro 1.000,00 ciascuna per l’anno accademico 2021/2022; 

• con la medesima delibera è stato approvato anche il relativo bando di concorso; 

• il termine ultimo per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 29.09.2023; 

• entro tale data hanno presentato domanda n.  39 studenti; 

• in base ai criteri ed alle regole previste nel bando stesso, sono stati esclusi, ai sensi dell’art. 3 del 
bando stesso, n. 9 studenti; quindi, è stata stilata la graduatoria, nelle sue risultanze come da verbale 
prot. I – 0000000265 – I – 06 dd. 13.11.2023, allegata alla presente deliberazione;  

• ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.p.r. n. 917/1986 (Tuir), le borse di studio sono imponibili ai 
fini Irpef ed addizionali; 

 
Tutto ciò premesso; 
Udita la relazione del Vice Presidente; 
Visto il verbale dd. 13.11.2023; 
Sentito il parere favorevole del consulente amministrativo e contabile sulla legittimità e regolarità 
amministrativa e tecnica; 
Vista la L.R. 11.12.2003 n. 21;  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
a voti unanimi, palesemente espressi 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare la graduatoria, ivi allegata, nelle sue risultanze finali. 



 

 

 
 
Il Consiglio di Amministrazione inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
     

    
 F.TO IL PRESIDENTE                          
                     Sergio Orzan    

 
 
 
 
La presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, trovasi in pubblicazione all’Albo dell’Ente e del Comune 
di Gorizia, per 15 giorni consecutivi. 
 
Gorizia, 01.12.2023                                                               F.TO IL PRESIDENTE                           

                    Sergio Orzan    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede amministrativa: via Oberdan, 15  -   34170  Gorizia 
Telefono 0481-536272   

 
 
 

Delibera n. 27 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 30.11.2023 
 
 
 
N. Prot. I – 2023 – 0000000287 - Titolo I – Classe 06 
 
 
 
OGGETTO: approvazione graduatoria bando di concorso per l’assegnazione di n. 20 
borse di studio per studenti iscritti ai corsi di laurea delle Università di Trieste ed Udine 
aventi sede in provincia di Gorizia a.a. 2021/2022. 
 
 
 
 
Parere favorevole di legittimità e regolarità amministrativa e tecnica. 
 
 
 
        F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                               Dott.ssa Raffaella Delai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ALL.1 GRADUATORIA 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TRIESTE

COGNOME E NOME ANNO CORSO CORSO DI LAUREA PUNTEGGIO 
1 SCAREL CHIARA 2 ARCHITETTURA 38,27
2 FAVRETTO CAMILLA 2 ARCHITETTURA 38,15
3 PREVIDI MARIA VITTORIA 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 37,02
4 BENINI MATILDE 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 35,97
5 RIMICCI SOFIA 5 ARCHITETTURA 35,02
6 DAL CERO RICCARDO 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 34,58
7 RIVOLT MARCO 1 DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 34,42
8 CARIOLA GIULIA 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 34,05
9 POLJSAK ALJOSA 3 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 32,51

10 HERLINGER GIOVANNI 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 32,28
11 MONTINA CAMILLA 4 ARCHITETTURA 32,17
12 FIORE FRANCESCA 1 DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 32,02
13 FORNASIR SANTIAGO SERGIO 2 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 31,90
14 LUZZI ANDREA 2 DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 31,88
15 CAPPELLO SELEN 1 ARCHITETTURA 31,40
16 MARCEDDU MARTINA 2 DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 31,27
17 CAVCALIUC MARIA * 1 SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE 27,70
18 STEVIC JOVANA 1 DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 22,60

* Borsa di studio riservata ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso
1di3

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE

COGNOME E NOME ANNO CORSO CORSO DI LAUREA PUNTEGGIO 
1 CADIN FRANCESCO WILLIAM GIUSEPPE 2 RELAZIONI PUBBLICHE 38,37
2 CERNAZ ALICE 2 DAMS 36,36
3 TIBERIO MOLLY 2 DAMS 36,25
4 FRANCESCON ELENA 1 COMUNICAZIONE INTEGRATA 35,16
5 MENEGHEZ COSTANZA VITTORIA 2 DAMS 34,36
6 GASPAROTTO AURORA 1 RELAZIONI PUBBLICHE 32,32
7 PERUSCO SABRINA 2 DAMS 31,85
8 ZANCHETTA ISMAELE 2 RELAZIONI PUBBLICHE 31,68
9 VALPREDA GIORGIA 1 DAMS 31,57

10 PLACUZZI MARTINA 1 DAMS 31,01
11 MEZZAVILLA CAROL 2 DAMS 30,69
12 DAL CIN NATASHA 1 RELAZIONI PUBBLICHE 28,73

2di3

Esclusioni ai sensi dell'art. 3 del Bando CORSO DI LAUREA
1 FELTRIN LORENZO DAMS
2 BADIN ADRIANA DAMS
3 PORRO ISABELLA DIPLOMAZIA E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
4 GEROLIN MICHELA DAMS
5 PORRO MARTINA ARCHITETTURA
6 VANZAN FRANCESCA DAMS
7 NOGARO LORENZA RELAZIONI PUBBLICHE
8 BASSO TOMMASO DAMS
9 BATTAINO PATRIZIA MARIA RELAZIONI PUBLICHE 

Ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.p.r. n. 917/1986 (Tuir), le borse di studio sono imponibili ai fini Irpef ed addizionali.

3di3

GRADUATORIA VINCITORI N. 20 BORSE DI STUDIO da 1.000,00 Euro ciascuna - a.a. 2021/2022

Gli assegnatari sono evidenziati in giallo

 


